
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2014년도 추경 3 회 의료급여사업특별회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 4,101,106 4,088,171 12,935

500 보조금 437,458 428,458 9,000

510 국고보조금등 384,940 376,940 8,000

511 국고보조금등 384,940 376,940 8,000

511-01 국고보조금 384,940 376,940 8,000

< 생활보장과 > 384,940 376,940 8,000

○의료급여사업 312,140 304,140 8,000

▷요양비 및 장애인보장구 141,500 117,500 24,000

▷건강생활유지비 시지급분 152,800 168,800 △16,000

경정 141,500,000원

경정 152,800,000원

520 시ㆍ도비보조금등 52,518 51,518 1,000

521 시·도비보조금등 52,518 51,518 1,000

521-01 시ㆍ도비보조금등 52,518 51,518 1,000

< 생활보장과 > 52,518 51,518 1,000

○의료급여사업 39,018 38,018 1,000

▷요양비 및 장애인보장구 17,688 14,688 3,000

▷건강생활유지비 시지급분 19,100 21,100 △2,000

경정 17,688,000원

경정 19,100,000원

700 보전수입등및내부거래 3,559,648 3,555,713 3,935

720 내부거래 3,405,947 3,402,012 3,935

721 전입금 3,405,947 3,402,012 3,935

721-03 기타회계전입금 3,405,947 3,402,012 3,935

< 생활보장과 > 3,405,947 3,402,012 3,935

○의료급여사업(일반회계전입금) 3,405,947 3,402,012 3,935경정 3,405,947,000원


